
ZARZĄDZENIE NR 50/24 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 43/24 Wójta Gminy Skórzec z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie ogłoszenia 
wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie gminy Skórzec 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 i 721) oraz § 14 ust. 1 Statutów Sołectw: Skórzec1), Dąbrówka-Niwka2), Żelków I3), 
Kłódzie4), Boroszków5), Czerniejew6), Trzciniec7), Ozorów8), Skarżyn9), Gołąbek10), Dobrzanów11), Drupia12), 
Dąbrówka -Wyłazy I13), Nowaki14), Dąbrówka – Ług15), Dąbrówka – Stany16), Teodorów17), Grala – 
Dąbrowizna18), Żebrak19), Żelków II20), Wólka Kobyla21), Dąbrówka – Wyłazy II22), i Stara Dąbrówka23) 
w związku z uchwałą Rady Gminy Skórzec nr III/17/24 z dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie zarządzenie 
przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie gminy Skórzec zarządza się, co następuje: 

 
1) Statutu Sołectwa Skórzec, przyjętego uchwałą Rady Gminy Skórzec nr XIII/104/19 z dnia 15 października 2019 r. (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14364), 
2) Statutu Sołectwa Dąbrówka-Niwka przyjętego uchwałą Rady Gminy Skórzec nr XIII/92/19 z dnia 15 października 

2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14352), 
3) Statutu Sołectwa Żelków I przyjętego uchwałą Rady Gminy Skórzec nr XIII/110/19 z dnia 15 października 2019 r. (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14370), 
4) Statutu Sołectwa Kłódzie przyjętego uchwałą Rady Gminy Skórzec nr XIII/100/19 z dnia 15 października 2019 r. (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14360), 
5) Statutu Sołectwa Boroszków przyjętego uchwałą Rady Gminy Skórzec nr XIII/89/19 z dnia 15 października 2019 r. (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14349), 
6) Statutu Sołectwa Czerniejew przyjętego uchwałą Rady Gminy Skórzec nr XIII/90/19 z dnia 15 października 2019 r. (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14350), 
7) Statutu Sołectwa Trzciniec przyjętego uchwałą Rady Gminy Skórzec nr XIII//107/19 z dnia 15 października 2019 r. (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14367), 
8) Statutu Sołectwa Ozorów przyjętego uchwałą Rady Gminy Skórzec nr XIII/102/19 z dnia 15 października 2019 r. (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14362), 
9) Statutu Sołectwa Skarżyn przyjętego uchwałą Rady Gminy Skórzec nr XIII/103/19 z dnia 15 października 2019 r. (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14363), 
10) Statutu Sołectwa Gołąbek przyjętego uchwałą Rady Gminy Skórzec nr XIII/98/19 z dnia 15 października 2019 r. (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14358), 
11) Statutu Sołectwa Dobrzanów przyjętego uchwałą Rady Gminy Skórzec nr XIII/96/19 z dnia 15 października 2019 r. 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14356), 
12) Statutu Sołectwa Drupia przyjętego uchwałą Rady Gminy Skórzec nr XIII/97/19 z dnia 15 października 2019 r. (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14357), 
13) Statutu Sołectwa Dąbrówka -Wyłazy I przyjętego uchwałą Rady Gminy Skórzec nr XIII/94/19 z dnia 15 października 

2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14354), 
14) Statutu Sołectwa Nowaki przyjętego uchwałą Rady Gminy Skórzec nr XIII/101/19 z dnia 15 października 2019 r. (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14361), 
15) Statutu Sołectwa Dąbrówka – Ług przyjętego uchwałą Rady Gminy Skórzec nr XIII/91/19 z dnia 15 października 

2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14361), 
16) Statutu Sołectwa Dąbrówka – Stany przyjętego uchwałą Rady Gminy Skórzec nr XIII/93/19 z dnia 15 października 

2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14353), 
17) Statutu Sołectwa Teodorów przyjętego uchwałą Rady Gminy Skórzec nr XIII//106/19 z dnia 15 października 2019 r. 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14366), 
18) Statutu Sołectwa Grala – Dąbrowizna przyjętego uchwałą Rady Gminy Skórzec nr XIII/99/19 z dnia 15 października 

2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14359), 
19) Statutu Sołectwa Żebrak przyjętego uchwałą Rady Gminy Skórzec nr XIII/109/19 z dnia 15 października 2019 r. (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14369), 
20) Statutu Sołectwa Żelków II przyjętego uchwałą Rady Gminy Skórzec nr XIII/111/19 z dnia 15 października 2019 r. 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14371), 
21) Statutu Sołectwa Wólka Kobyla przyjętego uchwałą Rady Gminy Skórzec nr XIII//108/19 z dnia 15 października 

2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14368), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1EC4A2D-2AB6-4B87-9FBE-6CD5DDEDE059. Podpisany Strona 1



§ 1. 1. W harmonogramie wyborów sołtysów i rady sołeckiej w gminie Skórzec, stanowiącym załącznik do 
zarządzenia nr 42/24 Wójta Gminy Skórzec z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie ogłoszenia wyborów sołtysów 
i rad sołeckich na terenie gminy Skórzec, zmienia się w pkt 19 termin wyborów w sołectwie Trzciniec na 
29 lipca 2024 r. 

2. Zmieniony harmonogram wyborów sołtysów i rady sołeckiej w gminie Skórzec, stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi Gminy Skórzec. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie BIP, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Skórzec oraz na 
tablicach ogłoszeń poszczególnych sołectw. 

 

   

Wójt Gminy Skórzec 
 
 

Jerzy Długosz 

 

 
22) Statutu Sołectwa Dąbrówka – Wyłazy II przyjętego uchwałą Rady Gminy Skórzec nr XIII/95/19 z dnia 15 października 

2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14355), 
23) Statutu Sołectwa Stara Dąbrówka przyjętego uchwałą Rady Gminy Skórzec nr XIII/105/19 z dnia 15 października 

2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14365). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1EC4A2D-2AB6-4B87-9FBE-6CD5DDEDE059. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 50/24 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

HARMONOGRAM WYBORÓW SOŁTYSÓW I RADY SOŁECKIEJ 

Lp. Nazwa sołectwa Termin  Godzina Miejsce  
1. 

BOROSZKÓW 11.07.2024 1800 - 1900 U SOŁTYSA 

2. CZERNIEJEW 10.07.2024 1800- 1900 ŚWIETLICA WIEJSKA - Czerniejew 95 

3. DĄBRÓWKA-ŁUG 02.07.2024 1800- 1900 ŚWIETLICA WIEJSKA - Dąbrówka-Ług, ul. P.S. 
Wyszyńskiego 19 

4. DĄBRÓWKA-NIWKA 01.07.2024 1800- 1900 U SOŁTYSA 
5. DĄBRÓWKA-STANY 08.07.2024 1900- 2000 ŚWIETLICA WIEJSKA - Dąbrówka-Stany, ul. 

Stańska 98 
6. DĄBRÓWKA-WYŁAZY 

I 28.06.2024 1800- 1900 ŚWIETLICA WIEJSKA - Dąbrówka-Wyłazy, ul. 
Klonowa 44 

7. DĄBRÓWKA-WYŁAZY 
II 24.07.2024 1800- 1900 ŚWIETLICA WIEJSKA - Dąbrówka-Wyłazy, ul. 

Klonowa 44 
8. DOBRZANÓW 25.07.2024 1800- 1900 DOMEK MYŚLIWSKI 

9. 
DRUPIA 3.07.2024 1800- 1900 

ŚWIETLICA WIEJSKA – Drupia 18 

10. 
GOŁĄBEK 5.07.2024 1900- 2000 

ŚWIETLICA WIEJSKA - Gołąbek, ul. Szkolna 22 

11. 
GRALA-DĄBROWIZNA 9.08.2024 1800- 1900 

ŚWIETLICA WIEJSKA – Grala-Dąbrowizna 32 

12. KŁÓDZIE 12.07.2024 1700- 1800 ŚWIETLICA WIEJSKA - Kłódzie 77 

13. 
NOWAKI 11.07.2024 1900- 2000 

ŚWIETLICA WIEJSKA - Nowaki 47A 

14. OZORÓW 12.07.2024 1900- 2000 ŚWIETLICA WIEJSKA - Ozorów 65A 

15. SKARŻYN 12.07.2024 1600- 1700 U SOŁTYSA 
16. SKÓRZEC 27.06.2024 1800- 1900 ŚWIETLICA WIEJSKA - Skórzec, ul. Cmentarna 2 

17. STARA DĄBRÓWKA 22.07.2024 1800- 1900 ŚWIETLICA WIEJSKA - Dąbrówka-Wyłazy, ul. 
Klonowa 44 

18. TEODORÓW 19.07.2024 1900- 2000 ŚWIETLICA WIEJSKA - Teodorów 71 

19. TRZCINIEC 29.07.2024 1800- 1900 ŚWIETLICA WIEJSKA - Trzciniec 103 
20. 

WÓLKA-KOBYLA 18.07.2024 1800- 1900 ŚWIETLICA WIEJSKA – Wólka Kobyla 48 

21. ŻEBRAK 17.07.2024 1800- 1900 ŚWIETLICA WIEJSKA – Żebrak 33 

22. 
ŻELKÓW I 09.07.2024 1800- 1900 

ŚWIETLICA WIEJSKA - Żelków, ul. Różana 117 

23. 
ŻELKÓW II 12.08.2024 1800- 1900 

ŚWIETLICA WIEJSKA - Żelków, ul. Wspólna 35 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1EC4A2D-2AB6-4B87-9FBE-6CD5DDEDE059. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy Skórzec 
 
 

Jerzy Długosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1EC4A2D-2AB6-4B87-9FBE-6CD5DDEDE059. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 50/24 WÓJTA GMINY SKÓRZEC z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1 - HARMONOGRAM WYBORÓW SOŁTYSÓW I RADY SOŁECKIEJ


